平成２１年１１月１６日

各   位

会 社 名 株式会社 日 阪 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 壽憲

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証・大証 第１部

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 小西 康司

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

特別損失の計上及び平成 22 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、旧淀川工場の解体工事を着手する旨を決議いたしまし

た。それに伴い、平成 22 年 3 月期に特別損失を計上することから、平成 21 年 10 月 30 日に公表

いたしました平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）通期業績予想を修正

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容
   固定資産除却損（※１）：800 百万円（見込額(※２)）

   ※１．旧淀川工場（所在地：大阪市淀川区野中北２丁目）の建物及び付帯設備の解体
   ※２．固定資産除却損の金額は、現時点で入手可能な情報に基づく見込額であります。

      実際の計上金額が見込額から乖離することが明らかになった場合は、速やかに開示
     いたします。

２．平成 22 年 3 月期の通期業績予想の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

平成 21 年 10 月 30 日
25,000 1,600 1,800 1,100 33 円 86 銭

今回修正予想（Ｂ） 25,000 1,600 1,800 600 18 円 47 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － △500 △15 円 39 銭

増減率（％） － － － △45.5 △45.5

（ご参考）

前期実績（平成 21 年 3 月期）
35,092 4,721 5,017 1,602 49.30

以 上

業績予想は、本資料の発表日現在において、当社が入手可能な情報に基づき判断して作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。